
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 09EU-004919 
Číslo smlouvy zhotovitele: 20 324 25 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Název související veřejné zakázky: LK Prohlídky mostů 2022
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako

„Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
....................................
zjq4rhz
..................................................................
.........................................................................................
.............................................
.............................
......................................................................
................................
.............................

a

2. Společnosti Pontex/PGP/ČVUT Kloknerův ústav -  RD Dg. Mosty 2020 
zastoupené společností Pontex, spol. s r. o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
407 63 439
CZ40763439 (plátci DPH) 
u MS v Praze, spis. zn. C2994 
Společnost s ručením omezeným 
.................................... .................................... 
............................................ ..................
......................................... ..................
.................................... ..................
........... . . ................ . . ............... .......... .... ................ 
...................
............................................................. 
..............................
................................................................ 
............................ 
............................ 
....................

a

1



Společník:
PRAGOPROJEKT, a. s.

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
452 72 387 
CZ45272387
u MS v Praze, spis. zn. B1434 
..............................................................................

Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6, 
provozovna: Kloknerův ústav se sídlem Šolínova 7,
166 08 Praha 6 
684 07 700 
CZ68407700
organizace je zřízena ze zákona č. 111/98Sb. o vysokých 
školách, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
..................................................... ..........................

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a 
členění:
- provedení běžných prohlídek všech mostů (mostů ve stavebním stavu V až VII - 2xkrát)

- provedení hlavních prohlídek a prvních HP vybraných mostů podle samostatných seznamů mostů

- sledování a vyhodnocení deformací mostů evid. č. 35-006..1 a 35-006..2, včetně osazení 
nivelačních značek a přípravy sond pro měření teploty

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu této Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 

Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové dohodě č. 01ST-000756.
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle 

této Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou 
„Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 1. hlavních a 
mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů“, číslo 01ST-000756, 
uzavřenou dne 25. 11. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.
Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí služeb dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Společník:
České vysoké učení technické v Praze
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 

zastoupen:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

2



Celková cena Služeb 

v Kč bez DPH
DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

3 325 500,00 Kč 698 355,00 Kč 4 023 855,00 Kč

(dále jen „Cena služeb“).

2. Podrobná specifikace ceny služeb tvoří přílohy Smlouvy.

3. Cena služeb byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí Cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je..............................................................................................

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

Zahájení plnění služeb: na pokyn objednatele 
Dokončení služeb: do 30. 6. 2023

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Liberecký kraj

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: netýká se. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku 
Smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a 
souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro 
řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany 
tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele: 
nesjednávají se. Pro změnu podzhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci 
stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace 
veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a 
Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové dohodě), za kterých bude plněna 
Smlouva, nejsou stanoveny.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění

3



Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 
„Prohlášení o odborném personálu.

6. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti 
ustanovením Rámcové dohody:

- předání dokladové části na adrese Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Liberec, Zeyerova
1310, 460 01 Liberec 1

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu j sou:

za objednatele: .............................................................................

....................................................................................................................

za zhotovitele: .................. ....................................... .................... .......................
..............................

8. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a 
postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. 
Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností 
zhotovitele: netýká se.

9. Pro změnu podzhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

10. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: vyhodnocení ze 
sledování deformací mostů -  1x v listinné podobě, 1x v elektronické podobě (CD), které 
zhotovitel předá objednateli v termínu uvedeném v čl. III Smlouvy.

11. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj ů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen 
zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel v 
kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů 
poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost 
objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s 
ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. 
Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je 
možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních 
údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s 
nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

12. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky zhotovitele v příloze Smlouvy společně 
četně prohlašují, že se oni, ani jejich podzhotovitelé:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) pokud jsou součástí veřejné zakázky První hlavní prohlídky mostů, nejsou a nebudou ve 
vztahu k žádnému z těchto mostů zhotovitelem části konstrukce mostu, zhotovitelem zkoušek, 
měření, průzkumů mostu, projektantem (RDS, VTD apod.) nebo stavebním dozorem mostu, 
nebo se jinak podílet na realizaci PD nebo konstrukce.
[Vzor společného čestného prohlášení je uveden v příloze č. 7. Dokument se zpracuje 
elektronicky a bude podepsán všemi oprávněnými zástupci dodavatelů (společníků)].

4



13. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Liberec

Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní 
adresu dodavatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Liberec

14. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně 
prodloužit dobu trvání Smlouvy a dobu plnění Služeb stanovenou dle čl. III. Smlouvy, a to 
v případě, kdy nastanou následující okolnosti: vázanost prodloužení Smlouvy na splnění cíle.

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a 
to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této Smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Netýká se
3. Oceněný rozpis služeb,
4. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě
7. Vzor společného čestného prohlášení

5. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

adresa: 
k rukám:

Zeyerova 1310, 460 55 Liberec 1 
podatelna

e-mail: posta@rsd.cz

Článek V,
rw  /  v  v  /  i  /Závěrečná ustanovení

.............
..igitálně podepsal I.......................... 
. .N: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ~40763439, 
..=Pontex, spol. s r.o., ou=3, cn=l..... 
.........................................

5 ......... givenName=........... 
....................................... 
...............................
Datum: 2022.08.30 12:49:33 +02'00'

mailto:posta@rsd.cz


Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 09EU-004919 objednatele

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

6



Běžné prohlídky

číslo
silnice - objektu staničení

(km) název mostu
datum

poslední
běžné

prohlídku
provedl stav NK stav SS celkový stav poznámka

délka
přem.
(m)

Mosty s délkou přemostění

< 10 m 10 až 
20 m

20 až 
50 m

50 až 
90 m

90 až 
150 m

150 až 
250 m

250 až 
400 m

velké mosty nad 400 m a 
atypická řešení

9 - 031 44,051 Inundační most v obci Bukovec 13.7.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( III r Dobr Ill - Dobrý 3,40 1
9 - 032 46,008 Most v obci Bukovec - Zakšín 13.7.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý III - DobrýIll - Dobrý 7,78 1
9 - 033 46,319 Most v obci Bukovecký Mlýn 13.7.2021 Skoblová Pa ll - Velmi ( IM r Dobr Ill - Dobrý 3,57 1
9 - 036 47,661 Most v obci Deštná 13.7.2021 Skoblová Pa ll - Velmi ( IV r Uspo IV - Uspokojivý 6,40 1
9 - 037 48,276 Most v Deštné 12.10.2021 Míčka Tomá IV - Uspol V - Špatn V - Špatný 3,00 2
9 - 038 50,031 Přes přeložku II/260 13.7.2021 Skoblová Pa ll - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 34,20 1
9 - 038a 50,754 Přes údolí a III/2601 13.7.2021 Skoblová Pa ll - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 86,20 1
9 - 038b 51,107 Přes údolí 13.7.2021 Skoblová Pa ll - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 145,60 1
9 - 039 55,928 Podolec 13.7.2021 Skoblová Pa l - Bezvad Nezadan I - Bezvadný 3,30 1
9 - 042 62,667 Most přes inundaci Bobřího potoka Zahrádky 13.7.2021 Skoblová Pa l - Bezvad I - Bezvai I - Bezvadný 8,90 1
9 - 043 62,74 Most přes Bobří potok Zahrádky 13.7.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 7,50 1
9 - 044 63,479 Most - Zahrádky 13.7.2021 Skoblová Pa IV - Uspok I - Bezvai IV - Uspokojivý 10,30 1
9 - 045 63,83 Most - Zahrádky 13.7.2021 Skoblová Pa IV - Uspok lli - Dobr IV - Uspokojivý 3,70 1
9 - 046 64,559 Most na Ramši 13.7.2021 Skoblová Pa I - Bezvad II - Velmi II - Velmi dobrý 2,80 1
9 - 047 66,068 Lesná 13.7.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 9,94 1
9 - 048.. 1 66,801 Sosnová , most přes MK 18.7.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 14,29 1
9 - 049 67,762 Most přes trať ČD Rumburk - Nymburk 28.4.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý III - DobrýIll - Dobrý 57,50 1
9 - 053 69,121 Estakáda Česká Lípa 12.10.2021 Míčka Tomá V - Špatný V - Špatn V - Špatný 715,65 2
9 - 054 70,02 Most přes Moskevskou ulici v České Lípě 28.4.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 49,56 1
9 - 055 70,488 Česká Lípa 28.4.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý III - DobrýIll - Dobrý 4,00 1
9 - 055a 77,746 Most přes Šporku 28.4.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý III - DobrýIll - Dobrý 10,36 1
9 - 055b 78,016 Most nad příjezdem k ČOV v km 1.138 28.4.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý III - DobrýIll - Dobrý 16,36 1
9 - 055c 78,606 Skalice u České Lípy 28.4.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý III - DobrýIll - Dobrý 7,07 1
9 - 055d 79,126 Most přes trať ČD u Nového Boru 27.10.2021 Míčka Tomá V - Špatný V - Špatn V - Špatný 52,34 2
9 - 056a 80,874 Most přes silnici III/26320 a potok u Nového Boru 23.5.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( Io-bBrýezvadII - Velmi dobrý 52,30 1
9 - 056b 81,227 Most přes podchod na obchvatu silnice I/9 před nadjezdem ČD 27.10.2021 Míčka Tomá IV - Uspok IV - Uspo IV - Uspokojivý 4,05 1
9 - 056e 82,756 Most u Nového Boru přes přivaděč do Nového Boru 27.10.2021 Míčka Tomá V - Špatný V - Špatn V - Špatný Reko-strukce v r. 2023 52,17 2
9 - 057 86,176 Most ve Svoru 3.6.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Ill - Dobr Ill - Dobrý 4,00 1
9 - 058 87,052 Most přes dráhu ČD za Svorem 31.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Ill - Dobr Ill - Dobrý 12,24 1
9 - 059 91,071 Most železnice Nová Huť 31.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - Uspokojivý 26,82 1

10 - 045..1 71,048 Pravý most přes I/35 u Ohrazenic 22.11.2021 Míčka Tomá V - Špatný V - Špatn V - Špatný 70,00 2
10 - 045..2 71,113 Levý most přes I/35 u Ohrazenic 22.11.2021 Míčka Tomá IV - Uspok V v Špatn V - Špatný 70,00 2
10 - 045.3 0 Most přes Ohrazenický potok na větvi 6 (připojovací na Liberec 3.7.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý Ill - Dobr Ill - Dobrý 6,40 1
10 - 045.4 0 Most přes Ohrazenický potok na větvi 3 (podjízdná na Liberec) 3.7.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - Uspokojivý 6,38 1
10 - 045.5 0 Most přes Ohrazenický potok na větvi 4 (připojovací do Žel. Bro du) 3.7.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý Ill - Dobr Ill - Dobrý 6,13 1
10 - 045.6 0 Most přes Ohrazenický potok na větvi 2 (odbočovací na Liberec) 3.7.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý III - DobrýIll - Dobrý 11,13 1
10 - 045a.1 71,194 Pravý most přes silnici III/01016 před Ohrazenicemi 3.7.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý IV - Uspo IV - Uspokojivý 10,34 1
10 - 045a.2 71,2 Levý most přes silnici III/01016 před Ohrazenicemi 3.7.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý IV - Uspo IV - Uspokojivý 10,34 1
10 - 045a1 0 Přes silnici NI/01016 na odbočení na Liberec před Ohrazenicemi 3.7.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý IV - Uspo IV - Uspokojivý 10,34 1
10 - 045b.1 71,493 Pravý most přes místní komunikaci v Ohrazenicích u nářadí 3.7.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý III - DobrýIll - Dobrý 11,00 1
10 - 045b.2 71,491 Levý most přes místní komunikaci v Ohrazenicích u nářadí 3.7.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý III - DobrýIll - Dobrý 11,00 1
10 - 045c.1 71,976 Most přes Fučíkovu ulici u Ohrazenic 3.7.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý II - Velmi Ill - Dobrý 13,97 1
10 - 045c.2 71,961 Most přes Fučíkovu ulici u Ohrazenic 3.7.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý II - Velmi Ill - Dobrý 13,97 1
10 - 045e.3 72,744 Most na silnici I/35 přes I/10 do Žel. Brodu - MÚK Vesecko 3.7.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý III - DobrýIll - Dobrý 17,00 1
10 - 045f.3 72,79 Zakrytí potoka 3.7.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 3,00 1
10 - 046a 72,946 Přes potok a polní cestu Vesecko - Daliměřice 3.7.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Ill - Dobr Ill - Dobrý 12,00 1
10 - 046b 73,603 Podchod pro pěší Daliměřice - Vesecko 3.7.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 4,00 1
10 - 047 75,183 Most přes ulici u Dolánecké lávky 3.7.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Ill - Dobr Ill - Dobrý 3,94 1
10 - 048 75,246 Most přes Vazovecký potok v Dolánkách 3.7.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - Uspokojivý 4,02 1
10 - 049 79,897 Most přes Frydštejnský potok ve Vranovém II 3.7.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( IM r Dobr Ill - Dobrý 2,50 1
10 - 051 83,081 Most přes potok ve Splzově 3.7.2021 Skoblová Pa I - Bezvad I - Bezvai I - Bezvadný 2,85 1
10 - 052 84,923 Most přes potok v Chlístově 25.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad I - Bezvai I - Bezvadný 4,39 1
10 - 054 87,479 Most přes potok Žernovník 25.5.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý Ill - Dobr Ill - Dobrý 13,60 1
10 - 055 88,648 Most přes potok Žernovník pod Velovkou u Železného Brodu 25.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspok lli - Dobr IV - Uspokojivý 10,80 1
10 - 056 90,822 Most přes potok Žernovník pod Bratříkovem za Červeným domem. 25.5.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 10,10 1
10 - 057 91,106 Most přes potok Kopánský pod Loužnicí 25.5.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( Io-bBrýezvadII - Velmi dobrý 7,00 1



10 - 061 98,08 Most přes Průrubský potok 24.11.2021 Míčka Tomá oo.>

V - Špatn V - Špatný 3,74 2
10 - 062 98,568 Most přes potok v Plavech u čp. 134 25.5.2021 Skoblová P« Ill - Dobrý II - Velmi III - Dobrý 3,05 1
10 - 066 102,043 Most přes řeku Kamenici v Tanvaldě u křižovatkv se sil. I/14 25.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IIi - Dobr IV - UspokoIivý 13,75 1
10 - 068 102,404 Most přes řeku Desnou v Tanvaldě 25.5.2021 Skoblová Pa Ill - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 10,60 1
10 - 073 105,03 Most přes potok v Desné v Jizerských horách 25.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad III - Dobr III - Dobrý 2,65 1
10 - 074 106,576 Most přes potok v Dolním Polubným 25.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IIi - Dobr IV - Uspokojivý 4,96 1
10 - 076 112,543 Most přes Jizeru v Kořenově 25.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 83,00 1

10 077 113,569 Most přes řeku Mumlavu, Na Mýtě 25.5.2021 Skoblová Pa VI - Velmi VI - Velm VI - Velmi špatný
bude 1.HMP po rekonstrukci 
2021-22 29,66 1

10 - 078 115,094 Most přes soutok řek Mumlavv a Milnice 25.5.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 65,88 1

10 079 115,895 Most přes řeku Milnici, Harrachov 25.5.2021 Skoblová Pa V - Špatný IV - Uspo V - Špatný
bude 1.HMP po rekonstrukci 
2021-22 17,25 1

10 - 080 117,053 Most přes Huťskou strouhu, Harrachov 25.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspok II - Velmi IV - UspokoIivý 3,00 1
10 - 081 117,395 Most přes přívalovou strouhu za Harrachovem 25.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý I - Bezvad III - Dobrý 3,00 1
13 - 100 153,585 Most přes potok v Kamenickém Šenově 21.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý IV - Uspo IV - UspokoIivý 5,82 1
13 - 101 153,619 Most přes místní komunikaci v Kamenickém Šenově 21.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - UspokoIivý 3,65 1
13 - 102 159,074 Most u Nového Boru na I/13 přes I/9 21.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý IV - Uspo IV - UspokoIivý 25,50 1
13 - 103 159,226 Most-podchod pro pěší 21.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 4,05 1
13 - 105 162,491 Most přes Boberský potok a sil. NI/26836, Cvikov 23.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý II - Velmi III - Dobrý 44,80 1
13 - 106 165,15 Most přes Svitavku a sil. NI/26839, Kunratice u Cvikova 23.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IIi - Dobr IV - UspokoIivý 84,30 1
13 - 111 168,816 Most přes potok, Kunratické domkv 21.5.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 2,92 1

13 112 170,853 Most přes Heřmanický potok před Jablonným v Podještědí 27.10.2021 Míčka Tomá Ví - Velmi V - Špatn VI - Velmi špatný
je plánovaná rekonstrukce ve 
2022; budou finance? 8,00 2

13 - 113 171,819 Most přes Železný potok a stezku, Jablonné v Podještědí 12.10.2021 Míčka Tomá III - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 9,00 1

13 114 173,069 Most přes Kněžický potok za Jablonným v Podještědí 27.10.2021 Míčka Tomá IV - Uspok V v Špatn V - Špatný
je plánovaná rekonstrukce ve 
2022; budou finance? 5,20 2

13 - 115 176,419 Most přes cestu pro pěší a cvklistv, Rvnoltice 23.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý IV - Uspo IV - UspokoIivý 2,53 1
13 - 116a.3 182,738 Trubní most pro horský potok 23.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - UspokoIivý 2,50 1
13 - 117 184,642 Most přes Křížový potok a místní komunikaci 20.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - UspokoIivý 33,80 1
13 - 118 184,928 Estakáda Bílý Kostel 27.10.2021 Míčka Tomá V - Špatný IV - Uspo V - Špatný 372,64 2
13 - 119 185,65 Most přes cestu pro pěší a cvklistv, před MÚK Svárov 11.5.2021 Skoblová P« I - Bezvad I - Bezvai I - Bezvadný 3,80 1
13 - 119a 186,414 Most přes údolí a potok 12.6.2021 Skoblová P« Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 128,40 1
13 - 120a 187,14 Most přes MK K Bělidlu 12.6.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 7,50 1
13 - 121 187,268 Most přes přeložku potoka 12.6.2021 Skoblová Pa IV - Uspok Nezadan IV - UspokoIivý 12,03 1
13 - 121a 187,585 Most přes MK K Bělidlu 12.6.2021 Skoblová Pa I - Bezvad I - Bezvai I - Bezvadný 7,50 1
13 - 122 187,927 Most přes polní cestu 12.6.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 7,50 1
13 - 124 189,303 Most přes polní cestu a biokoridor 12.6.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 25,00 1
13 - 125 192,061 Most přes Jeřici, Mníšek 28.6.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - Dobr III - Dobrý 12,80 1
13 - 126 192,939 Most přes potok za Mníškem 28.6.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - UspokoIivý 2,75 1
13 - 127 194,039 Most přes Albrechtický potok, Mlýnice 28.6.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - UspokoIivý 7,10 1
13 - 128 195,522 Most přes Albrechtický potok, Albrechtice u Frýdlantu 28.6.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( i - Bezvai II - Velmi dobrý 3,80 1
13 - 129 199,608 Most přes potok, před Dětřichovem 28.6.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - Dobr III - Dobrý 5,70 1
13 - 130 201,173 Most přes říčku Olešku, Dětřichov 28.6.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 10,95 1
13 - 132 205,622 Most přes Smědou, Frýdlant v Čechách 28.6.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - UspokoIivý 26,80 1
13 - 133 206,791 Most přes říčku Řasnici, Frýdlant v Čechách 20.7.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - UspokoIivý 9,60 1
13 - 135 210,889 Most přes Bulovský potok, Arnoltice 1.6.2021 Skoblová Pa I - Bezvad I - Bezvai I - Bezvadný 10,60 1
13 - 136 213,594 Most přes Pertoltický potok, Pertoltice 27.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý IV - Uspo IV - UspokoIivý 2,80 1
14 - 001..1 0,01 Estakáda přes Mosteckou ulici v Liberci 5.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 203,80 1
14 - 001..2 0,171 Estakáda přes Mosteckou ulici v Liberci 5.5.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( Io-bBrýezvadII - Velmi dobrý 211,54 1
14 - 002..1 0,528 Estakáda přes Poštovní náměstí v Liberci 5.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 222,96 1
14 - 002..2 0,696 Estakáda přes Poštovní náměstí v Liberci 5.6.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 315,46 1
14 - 003..3 0,792 Most přes Vesecký potok v Liberci 4.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 7,20 1
14 - 004..1 0,961 Most přes Lužickou Nisu v Liberci 5.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 20,50 1
14 - 004..2 0,919 Most přes Lužickou Nisu v Liberci 5.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 20,50 1
14 - 005.1 0 Podchod pod sjízdnou větví MÚK Rochlice 11.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 4,80 1
14 - 006..1 1,508 Most přes Rochlickou ulici, MÚK Rochlice 11.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad IýI - Velmi II - Velmi dobrý 75,93 1
14 - 006..2 1,517 Most přes Rochlickou ulici, MÚK Rochlice 11.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad IýI - Velmi II - Velmi dobrý 73,67 1
14 - 007a 7,793 Most přes Lužickou Nisu, Proseč n. N., u č. p. 136 23.7.2021 Skoblová Pa I - Bezvad III - Dobr III - Dobrý 7,55 1
14 - 007b 9,878 Most přes Lužickou Nisu, Jablonec n. N., ul. Liberecká 23.7.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 7,50 1
14 - 007c 11,174 Most přes Lužickou Nisu, Jablonec n. N., ul. U Zeleného stromi 23.7.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IIi - Dobr IV - UspokoIivý 6,00 1
14 - 009 11,9 Most přes řeku Nisu v Jablonci n.N. - Mostecká ulice 23.7.2021 Skoblová Pa I - Bezvad II - Velmi II - Velmi dobrý 5,89 1



14 011 12,034 Most přes řeku Nisu v Jablonci n.N. - Podhorská ulice 24.11.2021 Míčka Tomá VI - Velmi V - Špatn VI - Velmi špatný
je plánovaná rekonstrukce ve 
2022; budou finance? 4,00 2

14 - 012 14,084 Most přes Lužickou Nisu, Jablonec n. N. - Paseky 25.5.2021 Skoblová P« I - Bezvad IýI - Velmi II - Velmi dobrý 5,66 1
14 - 013 15,86 Most přes Lužickou Nisu, Lučany n. N. 25.5.2021 Skoblová P« Il - Velmi ( III r Dobr III - Dobrý 5,70 1
14 - 017 18,374 Most přes Smržovský potok, Smržovka, ul. Rooseweltova 25.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 4,93 1
14 - 018 18,6 Most přes Smržovský potok, Smržovka, ul. Husova 25.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 2,94 1
14 - 022 25,352 Most přes Dlouhý Ručej 25.4.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( Io-bBrýezvadII - Velmi dobrý 3,80 1
14 - 023 27,243 Most přes Prudký Ručej 25.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý IV - Uspo IV - Uspokojivý 3,80 1
14 - 024 31,56 Most přes Huťský potok v Rokytnici n. Jizerou 25.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspol Ili - Dobr IV - Uspokojivý 7,60 1
14 - 026 34,101 Most přes potrubní a kabelové trasy, Jablonec n. J. 25.4.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - Uspokojivý 4,25 1
14 - 028 34,564 Most přes občasnou vodoteč, Jablonec n. J. 24.4.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 3,79 1
14 - 029 35,19 Most přes Františkovský potok, u odbočky na Buřany 25.4.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý IV - Uspo IV - Uspokojivý 3,70 1
14 - 030 35,805 Most přes Vraní potok, u odbočky na Bratrouchov 25.4.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 7,55 1
14 - 032 38,15 Most přes Vejpálický potok, Maříkov 25.4.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( IM r Dobr III - Dobrý 3,90 1
14 - 034 38,414 Most přes potok Zabylý 26.4.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 2,75 1
14 - 035 41,555 Most přes Ponikelský potok, Poniklá 25.4.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 2,93 1
14 - 036 43,038 Most přes Roudnický potok 9.5.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 4,00 1
14 - 038 44,515 Most přes řeku Jizerku, Arnoštov u Horní Sytové 26.4.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - Uspokojivý 24,71 1
14 - 040 47,552 Most přes říčku Jilemku, Hrabačov 25.4.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý IV - Uspo IV - Uspokojivý 7,63 1
14 - 041 48,373 Most přes potok Hatinu za Hrabačovem 25.4.2021 Skoblová Pa IV - Uspok Ili - Dobr IV - Uspokojivý 2,61 1
14 - 042 51,235 Most přes potok Sovinku ve Valteřicích 25.4.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý II - Velmi III - Dobrý 2,40 1
14 - 043 53,449 Most přes potok Bělou, Vejsplachy 25.4.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - Uspokojivý 2,97 1
15 - 055 62,955 Přes polní cestu 13.7.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 7,40 1
15 - 055a 63,853 Most přes náhon 13.7.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 7,40 1
15 - 056 63,908 Most přes Bobří potok 13.7.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 37,70 1
16 - 056 143,417 Most přes trať ČD v Horce u Staré Paky 9.9.2021 Míčka Tomá VI - Velmi IV - Uspo V! - Velmi špatný reko-strukce ve 2023 7,60 2
16 - 057 144,991 Most v Čisté u Horek, Tubosider 24.4.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( Io-bBrýezvadII - Velmi dobrý 4,30 1
16 - 058 146,905 Most přes Olešnici v Čisté u Horek 24.4.2021 Skoblová Pa I - Bezvad III - Dobr III - Dobrý 9,25 1
16 - 059 147,41 Čistá u Horek most přes Olešnici 24.4.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 8,20 1
35 - 002a 3,407 Most na I/35 přes MK 3.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 38,75 1
35 - 002b 4,15 Most na I/35 přes Václavický rybník 3.5.2021 Skoblová P« Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 228,00 1
35 - 003 4,622 Most na I/35 přes větev 2 křižovatky Václavice 3.5.2021 Skoblová P« Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 10,00 1
35 - 003a 5,39 Most na I/35 přes polní cestu 26.4.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 38,70 1
35 - 003b 5,633 Most na I/35 přes vodoteč 26.4.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 4,31 1
35 - 004 7,548 Most na I/35 přes polní cestu 26.4.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 10,00 1
35 - 004a1 0 Zelený most přes I/35 26.4.2021 Skoblová Pa I - Bezvad IýI - Velmi II - Velmi dobrý 17,20 1
35 - 004b 8,643 Most na I/35 přes potok 26.4.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 200,40 1
35 - 004c 9,011 Most na I/35 přes MK a potok 26.4.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 92,40 1
35 - 005.. 1 10,048 Most přes I/35, MÚK Bílý Kostel 26.5.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( Io-bBrýezvadII - Velmi dobrý 22,12 1
35 - 005..2 10,053 Most přes I/35, MÚK Bílý Kostel 26.5.2021 Skoblová Pa V - Špatný V - Špatn V - Špatný 27,20 2
35 - 005a.3 11,562 Podchod pro pěší, Chrastava 10.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 4,80 1
35 - 006..1 11,897 Estakáda Chrastava 10.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad III - Dobr III - Dobrý 162,79 1
35 - 006..2 12,063 Estakáda Chrastava 10.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad IýI - Velmi II - Velmi dobrý 162,79 1
35 - 006a.3 12,319 Podchod pro pěší v Chrastavě 20.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 4,80 1
35 - 007..1 13,865 Most přes sil. lll/27250 20.5.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( Io-bBrýezvadII - Velmi dobrý 38,88 1
35 - 007..2 13,867 Most přes sil. III/27250 20.5.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 38,88 1
35 - 007a.1 14,81 Most přes ulici V Polích, Bedřichovka 11.5.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( I - Bezvai II - Velmi dobrý 24,50 1
35 - 007a.2 14,818 Most přes ulici V Polích, Bedřichovka 11.5.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( Io-bBrýezvadII - Velmi dobrý 24,50 1
35 - 008..1 15,984 Most přes sil. NI/27247, Svárov 11.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 46,48 1
35 - 008..2 16,03 Most přes sil. III/27247, Svárov 11.5.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 46,48 1
35 - 008a1 0 Most přes sil. I/35, MÚK Svárov 28.4.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( IM r Dobr III - Dobrý 71,00 1
35 - 008a2 0 Most přes náhon MVE na větvi MÚK Svárov 28.4.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( I - Bezvai II - Velmi dobrý 6,80 1
35 - 009..1 16,959 Most přes Lužickou Nisu ve Stráži nad Nisou 20.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - Dobr III - Dobrý 38,13 1
35 - 009..2 17 Most přes Lužickou Nisu ve Stráži nad Nisou 20.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 38,13 1
35 - 009.1 0 Most přes Lužickou Nisu na sjízdné větvi 20.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad IýI - Velmi II - Velmi dobrý 35,85 1
35 - 009a.1 17,208 Most přes komunikaci k továrně NAVETA 18.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspok Il - Velmi IV - Uspokojivý 16,70 1
35 - 009a.2 17,23 Most přes komunikaci k továrně NAVETA 17.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad I - Bezvai I - Bezvadný 16,70 1
35 - 011..3 17,733 Most přes ulici Zlatý Kopec, Liberec - Růžodol I 11.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - Dobr III - Dobrý 4,00 1

35 012..3 18,047 Most přes ulici Stříbrný Kopec, Liberec - Růžodol I 11.5.2021 Skoblová Pa V - Špatný V - Špatn V - Špatný
je plánovaná oprava ve 2022; 
budou finance? 6,00 2

35 - 013..3 18,625 Most přes místní komunikaci u ČOV, Liberec - Růžodol I 3.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspok IV - Uspo IV - Uspokojivý 5,55 1
35 - 014..1 19,063 Most na MÚK Růžodol I, Liberec 28.10.2021 Míčka Tomá V - Špatný V - Špatn V - Špatný 70,00 2



35 - 014. .2 19,124 Most na MÚK Růžodol I, Liberec 28.10.2021 Míčka Tomá V - Špatný V - Špatn V - Špatný 69,40 2
35 - 016..1 19,805 Most přes ulici U Letky, Liberec 2.6.2021 Skoblová P« IV - Uspol IV - Uspo IV - Uspolojivý 51,90 1
35 - 016..2 19,852 Most přes ulici U Letky, Liberec 2.6.2021 Skoblová P« IV - Uspol II - Velmi IV - Uspolojivý 53,40 1
35 - 017. .3 20,142 Podchod pro pěší Žitavská - Nová, Liberec 13.6.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IV - Uspo IV - Uspolojivý 10,90 1
35 - 018..1 20,318 Most na MÚK Junqmannova, Liberec 28.10.2021 Míčka Tomá V - Špatný V - Špatn V - Špatný 70,00 2
35 - 018..2 20,381 Most na MÚK Junqmannova, Liberec 28.10.2021 Míčka Tomá V - Špatný V - Špatn V - Špatný 70,00 2
35 - 020..1 21,349 Most přes Košickou ulici, Liberec 12.6.2021 Skoblová Pa IV - Uspol V - Špatn V - Špatný 47,20 2
35 - 020..2 21,379 Most přes Košickou ulici, Liberec 12.6.2021 Skoblová Pa IV - Uspol V v Špatn V - Špatný 47,20 2
35 - 020.1 0 Most na sjízdné větvi do ulice Košické, Liberec 18.5.2021 Skoblová Pa V - Špatný IV - Uspo V - Špatný 52,55 2
35 - 021..1 21,789 Most přes Čechovu ulici, Liberec 18.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 43,60 1
35 - 021..2 21,808 Most přes Čechovu ulici, Liberec 18.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad IýI - Velmi II - Velmi dobrý 16,30 1
35 - 022..1 22,074 Most přes Klatovskou ulici, Liberec 25.6.2021 Skoblová Pa Il n Velmi ( IV r Uspo IV - Uspolojivý 10,00 1
35 - 022..2 22,171 Polská estakáda + rozšíření, Liberec 23.11.2021 Míčka Tomá VI - Velmi VI - Velm VI - Velmi špatný rekonstrukce ve 2022-23 350,00 0
35 - 023..1 22,255 Most přes sil. l/14, Liberec 18.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IV - Uspo IV - Uspolojivý 36,00 1
35 - 023..2 22,281 Most přes sil. l/14, Liberec 18.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - Dobr III - Dobrý 35,00 1
35 - 024..1 22,395 Estakáda přes Doubskou ulici a železniční trať, Liberec 11.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý II - Velmi III - Dobrý 224,88 1
35 - 024..2 22,609 Estakáda přes Doubskou ulici a železniční trať, Liberec 23.11.2021 Míčka Tomá VI - Velmi VI - Velm VI aVelmi špatný rekonstrukce ve 2022-23 223,08 0
35 - 026..3 23,263 Most přes Plátenický potok 6.7.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IV - Uspo IV - Uspolojivý 3,31 1
35 - 027..1 23,515 Most přes ulici V Cihelně, Liberec - Dlouhý Most 4.5.2021 Skoblová Pa Il n Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 15,25 1
35 - 027..2 23,521 Most přes ulici V Cihelně, Liberec - Dlouhý Most 4.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IV - Uspo IV - Uspolojivý 13,96 1
35 - 029.. 1 24,814 Most přes kruhový objezd Minkovická, Liberec - Doubí 27.4.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IV - Uspo IV - Uspolojivý 95,40 1
35 - 029..2 24,881 Most přes kruhový objezd Minkovická, Liberec - Doubí 27.4.2021 Skoblová Pa I - Bezvad I - Bezvai I - Bezvadný 98,80 1
35 - 030..1 26,685 Most přes místní komunikaci, u obce Dlouhý Most 7.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad III - Dobr III - Dobrý 10,00 1
35 - 030..2 26,664 Most přes místní komunikaci, u obce Dlouhý Most 7.5.2021 Skoblová Pa Il n Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 8,80 1
35 - 031..3 28,159 Most přes polní cestu za obcí Dlouhý Most 7.5.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IV - Uspo IV - Uspolojivý 3,00 1
35 - 034..1 29,32 Most přes sil. NI/2873, u obce Jeřmanice 7.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - Dobr III - Dobrý 36,90 1
35 - 034..2 29,331 Most přes sil. III/2873, u obce Jeřmanice 7.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 36,90 1
35 - 035..1 30,213 Most přes sil. NI/2876, za obcí Jeřmanice 22.11.2021 Míčka Tomá VI - Velmi V - Špatn VI - Velmi špatný 14,00 2
35 - 035..2 30,201 Most přes sil. III/2876, za obcí Jeřmanice 26.6.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IV - Uspo IV - Uspolojivý 14,00 1
35 - 035.3 30,865 Most na větvi MÚK přes I/35 I - Bezvad II - Velmi II - Velmi dobrý 145 1
35 - 035a.3 30,876 Most přes Jeřmanický potok, křižovatka Rádelský mlýn 26.6.2021 Skoblová P« Il n Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 3,23 1

35 036..1 30,89 Most přes sil. I/65 u obce Rádlo - Rádelský mlýn 26.6.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný
most na MÚK Rádel.mlýn je 
zbouraný 16,60

35 036..2 30,872 Most přes sil. I/65 u obce Rádlo - Rádelský mlýn 17.10.2020 Míčka Tomá V - Špatný IV - Uspo V - Špatný
most na MÚK Rádel.mlýn je 
zbouraný 16,60

35 - 036..3 30,9 Most přes sil. I/65 u obce Rádlo - Rádelský mlýn I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 9,8 1
35 - 037..1 31,606 Most přes řeku Mohelku a stezku 7.5.2021 Skoblová Pa Il n Velmi ( Io-bBrýezvadII - Velmi dobrý 12,12 1
35 - 037..2 31,6 Most přes řeku Mohelku a stezku 7.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad IýI - Velmi II - Velmi dobrý 12,12 1
35 - 038.1 0 Nadjezd nad sil. I/35, Hodkovice nad Mohelkou 22.11.2021 Míčka Tomá V - Špatný V - Špatn V - Špatný 49,58 2
35 - 039..1 33,976 Most přes Bezděčínský potok, Hodkovice nad Mohelkou 26.6.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý II - Velmi III - Dobrý 24,50 1
35 - 039..2 33,976 Most přes Bezděčínský potok, Hodkovice nad Mohelkou 22.11.2021 Míčka Tomá V - Špatný V - Špatn V - Špatný 23,80 2
35 - 040..1 34,484 Most přes Mohelku u Hodkovic n. Mohelkou 26.6.2021 Skoblová Pa Il n Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 16,40 1
35 - 040..2 34,471 Most přes Mohelku u Hodkovic n. Mohelkou 26.6.2021 Skoblová Pa Il n Velmi ( III r Dobr III - Dobrý 14,40 1
35 - 041..1 35,982 Most přes Mohelku u Hodkovic n. Mohelkou 26.6.2021 Skoblová Pa Il n Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 16,40 1
35 - 041..2 35,973 Most přes Mohelku u Hodkovic n. Mohelkou 26.6.2021 Skoblová Pa Il n Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 17,50 1
35 - 042a.2 36,645 Za podjezdem ČD , Žďárek 22.11.2021 Míčka Tomá V - Špatný IV - Uspo V - Špatný 9,00 2
35 - 043..1 37,831 Most přes místní komunikaci, obec Žďárek 26.6.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IV - Uspo IV - Uspolojivý 27,80 1
35 - 043..2 37,847 Most přes místní komunikaci, obec Žďárek 26.6.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IV - Uspo IV - Uspolojivý 27,80 1
35 - 046..3 39,779 Podjezd MK u obce Paceřice 14.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - Dobr III - Dobrý 7,84 1
35 - 047..1 41,879 Most na větvi 3 přes sil. 111/01016 26.6.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IV - Uspo IV - Uspolojivý 10,40 1
35 - 047..2 41,886 Most na větvi 3 přes sil. III/01016 26.6.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IV - Uspo IV - Uspolojivý 10,40 1
35 - 047b.3 42,044 Podchod pro pěší 3.7.2021 Skoblová Pa Il n Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 2,00 1
35 - 051 42,803 Přemostění Koškovy ulice 3.7.2021 Skoblová Pa I - Bezvad III - Dobr III - Dobrý 13,80 1
35 - 052 42,933 Most přes Jizeru 3.7.2021 Skoblová Pa Il n Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 215,60 1
35 - 053 43,304 Přemostění židovského hřbitova 3.7.2021 Skoblová Pa IV - Uspol IV - Uspo IV - Uspolojivý 62,00 1
35 - 053.3 0 Podchod pro pěší 3.7.2021 Skoblová Pa IV - Uspol Ili - Dobr IV - Uspolojivý 4,05 1
35 - 053a 47,758 Sedmihorky - most přes potok 24.4.2021 Skoblová Pa IV - Uspol Ili - Dobr IV - Uspolojivý 3,00 1
35 - 055 53,242 Most přes potok Veselka v obci Ktová 24.4.2021 Skoblová Pa Il n Velmi ( II - Velmi II - Velmi dobrý 14,64 1
38 - 003 8,504 Most přes trať ČD u obce Doksy 26.10.2021 Míčka Tomá VI - Velmi V - Špatn VI - Velmi špatný 118,50 2
38 - 004 9,156 Most před Oborou 13.7.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 3,80 1
38 - 006 10,16 Most přes potok za Oborou 13.7.2021 Skoblová Pa IV - Uspol Ili - Dobr IV - Uspolojivý 7,00 1
65 - 001 2,595 Přes ČD a nájezdovou větev 24.11.2021 Míčka Tomá V - Špatný V - Špatn V - Špatný 57,49 2



65 - 002 7,901 Most přes trať ČSD v Jablonci n.N. - Pražská ul. (U balvanu) 24.11.2021 Míčka Tomá VI - Velmi V - Špatn VI - Velmi špatný 12,25 2
9B - 048..2 66,813 Most na křižovatkové větvi V4 přes MK 13.7.2021 Skoblová P« Ill - Dobrý II - Velmi III - Dobrý 13,80 1
9I - 001 0,102 Sosnová 13.7.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 14,38 1
9I - 002 0,24 Estakáda přes trať ČD, místní komunikaci a větev V4 MÚK 13.7.2021 Skoblová Pa I - Bezvad III - Dobr III - Dobrý 296,60 1
9I - 003 0,733 Most na přeložce silnice I/9 13.7.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 5,08 1

13I - 119 0,817 Most přes Lužickou Nisu v Liberci, ul. Londýnská - Sokolská 6.7.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 20,50 1
13I - 120 0,945 Most přes potok v Liberci, Sokolská ulice 6.7.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 2,50 1
13I - 121 1,288 Podchod pro pěší v Liberci, Chrastavská ulice 6.7.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý II - Velmi III - Dobrý 4,05 1
13I - 123 4,019 Most přes Černou Nisu v Liberci, ulice Generála Svobody 28.6.2021 Skoblová Pa Il - Velmi ( III r Dobr III - Dobrý 12,00 1

14H - 008..3 0,104 Most přes Tanvaldskou ulici, MÚK Vratislavice 11.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 14,00 1
14H - 011 1,755 Most přes místní komunikaci, Kunratice 11.5.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý II - Velmi III - Dobrý 10,43 1
14H - 012 2,815 Podchod pro pěší v km 5,450 11.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 4,44 1
14H - 013 3,197 Most přes údolí v km 5.900 11.5.2021 Skoblová P« I - Bezvad I - Bezvai I - Bezvadný 123,70 1
14H - SO211 Most přes I/14H III - Dobrý III - Dobr III - Dobrý oprava ve 2022 45 1
14H - SO212 Lávka Kunratice VI - Velmi III - Dobr VI - Velmi špatný bude 1.HMP po opravě 2022 35 1
14J - 002 0,405 Most přes Harcovský potok u textilany v Liberci 8.7.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 4,20 1
14K - 036 0,079 Most přes Roudnický potok, Nová Ves 25.4.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 2,85 1
15H - 055 1,373 Most přes potok v obci Kravaře 13.7.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý III - DobrýIII - Dobrý 14,60 1
35J - 003 1,864 Most přes zátopové území před Grabštejnem 26.4.2021 Skoblová Pa I - Bezvad Iý- Bezvad I - Bezvadný 7,13 1

35J 004 6,78 Most přes potok v Bílém Kostele 27.10.2021 Míčka Tomá III - Dobrý V - Špatn V - Špatný
ve 2022 bude HMP po opravě ve 
2021 3,00 1

35L 001 0 Most přes Oldřichovický potok, Hrádek nad Nisou 27.10.2021 Míčka Tomá VII -Hava VII - Hava VII - Havarijní
bude 1.HMP po rekonstrukci 
2021-22 2,30 1

35L - 002 1,428 Most přes železniční trať, obchvat Hrádku nad Nisou 3.5.2021 Skoblová Pa I - Bezvad III - Dobr III - Dobrý 15,08 1
D10 - 041..3 68,934 Příšovice - most přes Čtveřínský potok 3.7.2021 Skoblová Pa IlI - Dobrý Nezadan III - Dobrý 3,85 1

P očet m ostů  ve  sku p in ě 126 53 45 31 10 9 4 2

Poznámky:

zvýraznění | mosty v opravě, u kterých je plánovaný odlišný počet BPM od ČSN 

zvýraznění zbourané mosty na MÚK Rádelský mlýn



Hlavní, první hlavní a mimořádné prohlídky
p o p r o h l íd c e

č ís lo

s i ln ic e
o b je k tu

s ta n ič e n í

(k m )
n á z e v  m o s tu

d r u h

p r o h l íd k y

d a tu m

p r o h l íd k y

p r o h l íd k u

p r o v e d l
s t a v  N K s t a v  S S c e lk o v ý  s ta v

V n

(t)

t e r m ín

n á s le d n é

p r o h l íd k y

p o z n á m k a

d é lk a

p ř e m .

(m )

M o s t y  s  d é lk o u  p ř e m o s tě n í

<  1 0  m
1 0  a ž  

2 0  m

2 0  a ž  

5 0  m

5 0  a ž  

9 0  m

9 0  a ž  

1 5 0  m

1 5 0  a ž  

2 5 0  m

2 5 0  a ž  

4 0 0  m

v e lk é  m o s ty  n a d  4 0 0  m  a  

a t y p ic k á  ř e š e n í

9 037 48,276 Most v Deštné Hlavní prohlíd 14.10.2020 Míčka Tomát 1 V - Uspol V - Špatn V - Špatný 25,0 2022 3,00 1
9 039 55,928 Podolec Hlavní prohlídka 1.11.2016 Míčka Tomáš 1 - Bezvat I - Bezvadný 32,0 2022 3,30 1
9 046 64,559 Most na Ramši Hlavní prohlídka 1.11.2016 Míčka Tomáš 1 - Bezvat II - Velmi II - Velmi dobrý 32,0 2022 2,80 1
9 056e 82,756 Most u Nového Boru přes přivaděč do Nového Boru Hlavní prohlídka 5.10.2020 Míčka TomášV - Špatn V - ŠpatnýV - Špatný 19,0 2022 52,17 1

10 045..1 71,048 Pravý most přes I/35 u Ohrazenic Hlavní prohlídka31.10.2020 Míčka TomášV - Špatn V - ŠpatnýV - Špatný 19,0 2022 70,00 1
10 045..2 71,113 Levý most přes I/35 u Ohrazenic Hlavní prohlídka31.10.2020 Míčka Tomáš,I VIn-- .UspokV v Špatn V - Špatný 19,0 2022 70,00 1
10 052 84,923 Most přes potok v Chlístově První hlavní p 210.9.2017 Jareš DominikI, -I nB-e.zvat nI ý- Bezvat I ý Bezvadný 53,0 2022 4,39 1
10 055 88,648 Most přes potok Žernovník pod Velovkou u Železného Hlavní prohlít 17.12.2018 Míčka Tomáš,I VIn-- .UspokIII - Dobrý IV - Uspokojivý 25,0 2022 10,80 1
10 074 106,576 Most přes potok v Dolním Polubným Hlavní prohlíd 18.12.2018 Míčka Tomáš,I VIn-- .UspokIII - Dobrý IV - Uspokojivý 25,0 2022 4,96 1

10 077 113,569 Most přes řeku Mumlavu, Na Mýtě Hlavní prohlít 16.10.2020 Míčka TomášVI - Velmi VI - Velm VI - Velmi špatný 11,0 2022
b u d e  1 .H M P  p o  r e k o n s t r u k c i  

2 0 2 1 -2 2 29,66 0

10 079 115,895 Most přes řeku Milnici, Harrachov Mimořádná p :27’.8.2019 Borový Jan, nVg .- Špatný IV - UspokV - Špatný 27,0 2021
b u d e  1 .H M P  p o  r e k o n s t r u k c i  

2 0 2 1 -2 2 17,25 0

13 112 170,853 Most přes Heřmanický potok před Jablonným v Podješ Hlavní prohlít ka 24.7.2020 Míčka TomášV! - Velmi šVp-atŠnpýatnýVI - Velmi špatný 16,0 2022
j e  p lá n o v a n á  r e k o n s t r u k c e  v e  

2 0 2 2 ;  b u d o u  f in a n c e ? 8,00 1

13 114 173,069 Most přes Kněžický potok za Jablonným v Podještědí Hlavní prohlídka 24.7.2020 Míčka Tomáš,I VIn-- .UspokV v Špatn V - Špatný 19,0 2022
j e  p lá n o v a n á  r e k o n s t r u k c e  v e  

2 0 2 2 ;  b u d o u  f in a n c e ? 5,20 1
13 116a.3 182,738 Trubní most pro horský potok Hlavní prohlíd 23.12.2018 Míčka Tomáš,I VIn-- .UspokIV - Uspo IV - Uspokojivý 32,0 2022 2,50 1
13 121 187,268 Most přes přeložku potoka Hlavní prohlíd 22.12.2018 Míčka Tomáš,I VIn-- .Uspok IV - Uspokojivý 25,0 2022 12,03 1
13 126 192,939 Most přes potok za Mníškem Hlavní prohlíd 22.12.2018 Míčka Tomáš,I VIn-- .UspokIV - Uspo IV - Uspokojivý 25,0 2022 2,75 1
13 127 194,039 Most přes Albrechtický potok, Mlýnice Hlavní prohlíd 22.12.2018 Míčka Tomáš,I VIn-- .UspokIV - Uspo IV - Uspokojivý 25,0 2022 7,10 1
13 132 205,622 Most přes Smědou, Frýdlant v Čechách Hlavní prohlíd 22.12.2018 Míčka Tomáš,I VIn-- .UspokIV - Uspo IV - Uspokojivý 25,0 2022 26,80 1
14 001..1 0,01 Estakáda přes Mosteckou ulici v Liberci Hlavní prohlíd 11.11.2016 Míčka Tomáš 1 - Bezvat I - Bezvat I ý Bezvadný 32,0 2022 203,80 1
14 001..2 0,171 Estakáda přes Mosteckou ulici v Liberci Hlavní prohlíd 11.11.2016 Míčka Tomáš 1 I - Velmi Io-bBrýezvat II - Velmi dobrý 32,0 2022 211,54 1
14 002..1 0,528 Estakáda přes Poštovní náměstí v Liberci Hlavní prohlíd 11.11.2016 Míčka Tomáš 1 - Bezvat nI ý- Bezvat I ý Bezvadný 32,0 2022 222,96 1
14 002..2 0,696 Estakáda přes Poštovní náměstí v Liberci Hlavní prohlíd 11.11.2016 Míčka Tomáš 1 - Bezvat nI ý- Bezvat I ý Bezvadný 32,0 2022 315,46 1
14 003..3 0,792 Most přes Vesecký potok v Liberci Hlavní prohlíd 11.11.2016 Míčka Tomáš 1 - Bezvat nI ý- Bezvat I ý Bezvadný 32,0 2022 7,20 1
14 004..1 0,961 Most přes Lužickou Nisu v Liberci Hlavní prohlíd 11.11.2016 Míčka Tomáš 1 - Bezvat nI ý- Bezvat I ý Bezvadný 32,0 2022 20,50 1
14 004..2 0,919 Most přes Lužickou Nisu v Liberci Hlavní prohlíd 11.11.2016 Míčka Tomáš 1 - Bezvat nI ý- Bezvat I ý Bezvadný 32,0 2022 20,50 1
14 005.1 0 Podchod pod sjízdnou větví MÚK Rochlice Hlavní prohlít 11.11.2016 Míčka Tomát 1 - Bezvat I - Bezvat I ý Bezvadný 32,0 2022 4,80 1
14 007a 7,793 Most přes Lužickou Nisu, Proseč n. N., u č. p. 136 Hlavní prohlídka 1.12.2016 Míčka Tomáš 1 - Bezvat III - Dobrý III - Dobrý 32,0 2022 7,55 1

14 011 12,034 Most přes řeku Nisu v Jablonci n.N. - Podhorská ulice Hlavní prohlít 16.10.2020 Míčka TomášVí - Velmi šVp-atŠnpýatnýVI - Velmi špatný 20,0 2022
j e  p lá n o v a n á  r e k o n s t r u k c e  v e  

2 0 2 2 ;  b u d o u  f in a n c e ? 4,00 1
14 026 34,101 Most přes potrubní a kabelové trasy, Jablonec n. J. Hlavní prohlít 10.12.2018 Míčka Tomáš,I VIn-- .UspokIV - Uspo IV - Uspokojivý 25,0 2022 4,25 1
14 029 35,19 Most přes Františkovský potok, u odbočky na Buřany Hlavní prohlít 10.12.2018 Míčka Tomáš 1 II - Dobrý IV - Uspo IV - Uspokojivý 25,0 2022 3,70 1
16 056 143,417 Most přes trať ČD v Horce u Staré Paky Hlavní prohlít ka 8.10.2020 Míčka TomášVI - Velmi šIVpa-tnUýspokI  - Velmi špatný 12,0 2022 7,60 1
35 006..1 11,897 Estakáda Chrastava Hlavní prohlít ka 7.11.2016 Míčka Tomáš 1 - Bezvat III - Dobrý III - Dobrý 32,0 2022 162,79 1
35 006..2 12,063 Estakáda Chrastava Hlavní prohlít ka 7.11.2016 Míčka Tomáš 1 - Bezvat N - Velmi II b Velmi dobrý 32,0 2022 162,79 1

35 012..3 18,047 Most přes ulici Stříbrný Kopec, Liberec - Růžodol I Mimořádná prohlíd7k.a5.2020 Hlaváček Arn V - Špatn V - ŠpatnýV - Špatný 22,0 2022
j e  p lá n o v a n á  o p r a v a  v e  2 0 2 2 ;  

b u d o u  f in a n c e ? 6,00 1
35 014..1 19,063 Most na MÚK Růžodol I, Liberec Hlavní prohlít ka 10.8.2020 Mészáros Jos V - Špatn V - ŠpatnýV - Špatný 22,0 2022 70,00 1
35 014..2 19,124 Most na MÚK Růžodol I, Liberec Hlavní prohlít ka 10.8.2020 Mészáros Jos V - Špatn V - ŠpatnýV - Špatný 31,0 2022 69,40 1
35 018..1 20,318 Most na MÚK Jungmannova, Liberec Hlavní prohlít ka 10.8.2020 Mészáros Jos V - Špatn V - ŠpatnýV - Špatný 32,0 2022 70,00 1
35 018..2 20,381 Most na MÚK Jungmannova, Liberec Hlavní prohlít ka 10.8.2020 Mészáros Jos V - Špatn V - ŠpatnýV - Špatný 30,0 2022 70,00 1
35 023..2 22,281 Most přes sil. l/14, Liberec Hlavní prohlít ka 1.11.2016 Míčka Tomáš 1 II - Dobrý III - Dobrý III - Dobrý 32,0 2022 35,00 1
35 024..1 22,395 Estakáda přes Doubskou ulici a železniční trať, Liberec Hlavní prohlít ka 1.11.2016 Míčka Tomáš 1 II - Dobrý II - Velmi III - Dobrý 32,0 2022 224,88 1
35 027..1 23,515 Most přes ulici V Cihelně, Liberec - Dlouhý Most Hlavní prohlít ka 1.11.2016 Míčka Tomáš 1 I - Velmi II - Velmi II b Velmi dobrý 32,0 2022 15,25 1

35 029..2 24,881 Most přes kruhový objezd Minkovická, Liberec - Doubí Hlavní prohlít ka 12.9.2019 Míčka TomášVI - Velmi VI - Velm 1 - aezvadný 26,0 2021
b u d e  1 .H M P  p o  r e k o n s t r u k c i  

2 0 2 1 98,80 0
35 030..1 26,685 Most přes místní komunikaci, u obce Dlouhý Most Hlavní prohlít ka 1.11.2016 Míčka Tomáš 1 - Bezvat III - Dobrý III - Dobrý 32,0 2022 10,00 1
35 030..2 26,664 Most přes místní komunikaci, u obce Dlouhý Most Hlavní prohlít ka 1.11.2016 Míčka Tomáš 1 I - Velmi II - Velmi II b Velmi dobrý 32,0 2022 8,80 1
35 031..3 28,159 Most přes polní cestu za obcí Dlouhý Most Hlavní prohlít 21.12.2018 Míčka Tomáš,I VIn-- .UspokIV - Uspo IV - Uspokojivý 24,0 2022 3,00 1
35 035..1 30,213 Most přes sil. 111/2876, za obcí Jeřmanice Mimořádná proh2lí9d.k1a2.2020 Bláha Filip VI - Velmi šVp-atŠnpýatnýVI - Velmi špatný 19,0 2022 14,00 1

35 036..2 30,872 Most přes sil. I/65 u obce Rádlo - Rádelský mlýn Hlavní prohlít ka31.10.2020 Míčka TomášV - Špatn IV - Uspo I  - Špatný 19,0 2022
most na MÚK Rátelský mlýn je 
zbouraný 16,60

35 039..1 33,976 Most přes Bezděčínský potok, Hodkovice nad Mohelko Hlavní prohlít 15.11.2016 Míčka Tomáš 1 II - Dobrý II - Velmi III - Dobrý 32,0 2022 24,50 1
35 053 43,304 Přemostění židovského hřbitova Hlavní prohlít 20.12.2018 Míčka Tomáš,I VIn-- .UspokIV - Uspo IV - Uspokojivý 25,0 2022 75,00 1
35 053.3 0 Podchod pro pěší Hlavní prohlít k 22.12.2018 Míčka Tomáš,I VIn-- .UspokIII - Dobrý IV - Uspokojivý 25,0 2022 4,05 1
65 002 7,901 Most přes trať ČSD v Jablonci n.N. - Pražská ul. (U ba Hlavní prohlít k 21.11.2021 Míčka TomášVI - Velmi šVp-atŠnpýatnýVI - Velmi špatný 19,0 2022 12,25 1
9I 001 0,102 Sosnová Hlavní prohlít k 1.11.2016 Míčka Tomáš 1 - Bezvat nI ý- Bezvat I ý Bezvadný 32,0 2022 14,38 1

13I 119 0,817 Most přes Lužickou Nisu v Liberci, ul. Londýnská - Sok Pivní hlavní p 9.11.2016 Humpal TomáI - Bez vat nI ý- Bezvat I ý Bezvadný 32,0 2022 20,50 1
13I 121 1,288 Podchod pro pěší v Liberci, Chrastavská ulice Hlavní prohlít 30.12.2016 Míčka Tomáš 1 II - Dobrý II - Velmi III - Dobrý 32,0 2022 4,05 1



14H SO212 Lávka Kunratice Mimořádná p 11.10.2021 Hlaváček Arn VI - Velmi III - Dobrý VI - Velmi špatný 0,4 2022 b u d e  1 .H M P  p o  o p r a v ě  2 0 2 2 35,00 0

15H 055 1,373 Most přes potok v obci Kravaře Hlavní prohlít 1.11.2016 Míčka Tomát 1 II - Dobrý III - Dobrý III - Dobrý 32,0 2022

v r  2021 provedena výměna 
izolace a vozovky; zbývá oprava 
SS, NK a říms s chodníky 14,60 1

35J 004 6,78 Most přes potok v Bílém Kostele Hlavní prohlít ka 8.10.2020 Míčka Tomát 1 N - Dobrý V - Špatn V - Špatný 19,0 2022 3,00 1

35L 001 0 Most přes Oldřichovický potok, Hrádek nad Nisou Hlavní prohlít ka14.10.2021 Míčka Tomát VII - Havá VII - Hav; VII - Havarijní 2022
b u d e  1 .H M P  p o  r e k o n s t r u k c i  

2 0 2 1 -2 2 2,30 0
35L 002 1,428 Most přes železniční trať, obchvat Hrádku nad Nisou Hlavní prohlít ka 7.11.2016 Míčka Tomát 1 - Bezvat III - Dobrý III - Dobrý 32,0 2022 15,08 1

Počet mostů ve skupině 2 4 8 6 8 0 3 4 0

Poznámky:

zvýraznění | mosty v opravě, u kterých může být plánovaná HPM nahrazena 1. HPM po opravě 

zvýraznění | zbourané mosty na MÚK Rádelský mlýn



Aktualizace dat v evidenci mostů

po prohlídce

číslo
silnice - objektu staničení

(km)

datum
poslední
prohlídky

celkový stav použitelnost Vn (t) Vr (t) Ve (t)
max. 
nápr. 

tlak (t)
poznámka

délka
přem.

(m)

Mosty s délkou přemostění

< 10 m 10 až 20 
m

20 až 50 
m

50 až 90 
m

90 až 
150 m

150 až 
250 m

250 až 
400 m

velké mosty nad 400 m a 
atypická řešení

35 - 007..1 13,865 6.10.2020 II - Velm i dobrý III - Použitelné s výhradou 32,0 80 196 24,0 SO 201 38,88 1
35 - 007..2 13,867 6.10.2020 II - Velm i dobrý III - Použitelné s výhradou 32,0 80 196 24,0 SO 201 38,88 1
35 - 007a.1 14,810 6.10.2020 II - Velmi dobrý IV - Omezeně použitelné 32,0 80 196 24,0 SO 202 24,5 1
35 - 007a.2 14,818 6.10.2020 II - Velm i dobrý III - Použitelné s výhradou 32,0 80 196 24,0 SO 202 24,5 1
35 - 008..1 15,984 7.10.2020 I - Bezvadný IV - Omezeně použitelné 32,0 80 196 24,0 SO 203 46,48 1
35 - 008..2 16,030 7.10.2020 II - Velmi dobrý II - Podmíněně použitelné 32,0 80 196 24,0 SO 203 46,48 1
35 - 008a1 0,000 7.10.2020 III - Dobrý II - Podmíněně použitelné 32,0 80 196 24,0 SO 207 71 1
35 - 009..1 16,959 28.10.2020 III - Dobrý III - Použitelné s výhradou 32,0 80 196 24,0 SO 204 38,13 1
35 - 009a.1 17,208 28.10.2020 IV - Uspokojivý III - Použitelné s výhradou 32,0 80 196 24,0 SO 206 16,7 1

Počet m ostů ve skupině 1 7 1

Poznámky:

 ̂ Jedná se o mosty, na kterých byla v letech 2020 a 2021 provedena souvislá údržba / oprava mostního svršku, zejména výměna mostních závěrů, bez provedení první hlavní prohlídky. 
Účelem dodatečného provedení 1.HPM je aktualizace dat, zejména hodnocení stavebního stavu a použitelnosti.

2 PDPS a soupisy prací pro opravené mosty tvoří samostatnou přílohu.



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 09EU-004919 objednatele

SEZNAM PODZHOTOVITELU

Společnost Pontex/PGP/ČVUT Kloknerův ústav -  RD Dg. Mosty 2020
zastoupené společností Pontex, spol. s r. o. 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
IČO: 407 63 439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „LK Prohlídky mostů 2022“, v souladu s požadavky § 
105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže 
předkládá seznam podzhotovitelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z pod zhotovitelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo

Část veřejné zakázky, kterou 
bude plnit

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

V současné době nám není známo, že bychom využili poddodavatelů.

9



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 09EU-004919 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost Pontex/PGP/ČVUT Kloknerův ústav -  RD Dg. Mosty 2020
zastoupené společností Pontex, spol. s r. o. 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
IČO: 407 63 439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994, 
jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „LK Prohlídky mostů 2022“, (dále jen zhotovitel"), 
tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci služby 
„LK Prohlídky mostů 2022 a sledování deformací".

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
vedoucí skupiny diagnostika, osoba zajišťující 
odbornou způsobilost v oboru hlavních, t.hlavnícj a 
mimořádných mostních prohlídek

.................. ..........

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, t.hlavnícj a mimořádných mostních 
prohlídek

................ ..............

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, Lhlavnícj a mimořádných mostních 
prohlídek

....................... ......

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, Lhlavnícj a mimořádných mostních 
prohlídek

................ ..............

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami 

uvedenými v jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování 

hlavních, 1. hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů", 01ST-000756.

10



VZOR
Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 09EU-004919 objednatele

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 09EU-004919 

Číslo smlouvy zhotovitele: 20 324 0.
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Název související veřejné zakázky:

LK Prohlídky mostů 2022

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 659 93 390 
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby [bude doplněno] 
(dále jen „objednatel“),

a

Společnost Pontex/PGP/ČVUT Kloknerův ústav -  RD Dg Mosty 2020
zastoupené společností Pontex, spol. s r. o. 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník

IČO: 407 63 439

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby ............................ 

(dále jen „zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění: 
množství / rozsah:

[bude doplněno dle rozpisu služeb]
[bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2.

3.

Společně s Plněním zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci 
vztahující se k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]
Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.
b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude 
doplněno pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
6. V Praze dne________________ V Praze dne________________

Ředitelství silnic a dálnic ČR za Pontex/PGP/ČVUT Kloknerův ústav -  RD Dg Mosty 2020

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele] Pontex, spol. s r. o. -  vedoucí Sdružení,

11



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 09EU-004919 objednatele

SPOLECNE CESTNE PROHLÁŠENI KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 09EU-004919 
Číslo smlouvy zhotovitele: 20 324 0..

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007 
Název související veřejné zakázky:

LK Prohlídky mostů 2022
(dále jen „Smlouva“)

Společnost Pontex, spol. s r. o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
IČO: 407 63 439

Společnost PRAGOPROJEKT, a. s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 452 72 387

Společnost České vysoké učení technické v Praze, provozovna Kloknerův ústav
se sídlem Šolínova 7, 166 08 Praha 6 
IČO: 684 07 700

jakožto dodavatelé Pontex/PGP/ČVUT Kloknerův ústav -  RD Dg Mosty 2020, tímto čestně 
prohlašují, že oni, ani jejich poddodavatelé se v souvislosti s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) pokud jsou součástí veřejné zakázky První hlavní prohlídky mostů, nejsou a nebudou ve vztahu k 
žádnému z těchto mostů zhotovitelem části konstrukce mostu, zhotovitelem zkoušek, měření, 
průzkumů mostu, projektantem (RDS, VTD apod.) nebo stavebním dozorem mostu, nebo se jinak 
podílet na realizaci PD nebo konstrukce.

12


